โซล่าเซลส์ หลอด LED สีเหลือง ๒๓๐ ดวง

พร้อมเสาเหล็กกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๔ นิ้ว สูง ๔ เมตร หนา ๒ มม. และแบตเตอร์รี่ ขนาด ๑๒ โวลท์ ๒๑

แอมป์ (พร้อมติดต จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็นบีเจ คอมเมอร์เชียล จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชิงชัย จันทร์เปล่ง 

(นายชิงชัย จันทร์เปล่ง)

รอ.ขท.สมุทรปราการ (ฝ่ายปฏิบัติการ)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.สมุทรปราการ